证券代码: 832786 证券简称: 骑士乳业 主办券商: 国融证券

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 对控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

拟以内蒙古骑士乳业集团股份有限公司(以下简称"骑士乳业")企业信用, 实际控制人党涌涛的个人信用,以及内蒙古敕勒川糖业有限责任公司(以下简称 "敕勒川糖业") 部分设备抵押, 为敕勒川糖业与与内蒙古银行股份有限公司友 谊大街支行签订借款合同提供质押担保、连带责任保证,担保金额人民币 10000000 元 (大写: 人民币壹仟万圆整), 年利率 5%, 贷款期限 1 年。

(二)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2021 年 06 月 18 日,公司召开公司第五届董事会第十九次会议,审议《为控股 子公司提供担保》的议案。

议案表决结果:同意4票:反对0票:弃权0票。与会董事党涌涛与此议案存在 关联关系,回避表决,其余董事为非关联董事无需回避表决。 该议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称:内蒙古敕勒川糖业有限责任公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

被担保人是否提供反担保:否

住所:内蒙古自治区包头市土默特右旗新型工业园区

注册地址:内蒙古自治区包头市土默特右旗新型工业园区

注册资本: 26666.5 万元

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 高智利

主营业务: 甜菜及副产品种植、收购、加工、销售,糖类产品生产(凭许可证经营)、销售,原糖提炼、销售,农业机械销售、租赁服务,甜菜种籽、化肥销售,普通货运(凭道路经营许可证经营)。

成立日期: 2016年11月29日

关联关系:内蒙古骑士乳业集团股份有限公司控股子公司

2、被担保人信用状况

2020年12月31日资产总额: 606,109,756,25元

2020年12月31日流动负债总额: 302,623,430.29元

2020年12月31日净资产: 275,750,323.95元

2020年12月31日资产负债率: 54.50%

2020年12月31日营业收入: 315,312,501.21元

2020年12月31日利润总额: 5,200,756.42元

2020年12月31日净利润: 5,477,031.95元

三、担保协议的主要内容

拟以内蒙古骑士乳业集团股份有限公司(以下简称"骑士乳业")企业信用,实际控制人党涌涛的个人信用,以及内蒙古敕勒川糖业有限责任公司(以下简称"敕勒川糖业")部分设备抵押,为敕勒川糖业与与内蒙古银行股份有限公司友谊大街支行签订借款合同提供质押担保、连带责任保证,担保金额人民币10000000元(大写:人民币壹仟万圆整),年利率5%,贷款期限1年。

四、董事会意见

(一)担保原因

本次担保系公司为子公司签订借款合同提供担保,属于公司对子公司发展的 支持行为,不存在损害公司及公司股东尤其是中小股东利益的情形。

(二)担保事项的利益与风险

本次担保系子公司开展实际业务之用,全部为子公司服务,款项可控,无重 大风险。

(三) 对公司的影响

上述担保款项可控,无重大风险,不存在损害公司利益的情形;属于支持公司发展的行为,不会对公司产生不利影响,且不会对公司股东利益产生任何损害。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		51,257.80	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	29,718.06	57.98%
	为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	24,141.59	47.10%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为118.98%。

涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

六、备查文件目录

1.《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司第五届董事会第十九次会议决议》

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 董事会 2021年6月18日